
E-I.0030.8.2011.ST 

 
Uchwała nr 3/2011 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 15 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie określenia składu osobowego Okręgowych Komisji Wyborczych w wyborach do 
Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina X kadencji. 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Miejska Komisja Wyborcza, na wniosek samorządów uczniowskich 
poszczególnych szkół, powołuje Okręgowe Komisje Wyborcze odpowiedzialne za organizację 
wyborów w danej szkole, których skład określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

 
Sławomir Tkaczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały nr 3/2011 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koszalinie 

 
Skład osobowy Okręgowych Komisji Wyborczych  

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina X kadencji 
 

1. Okręg wyborczy nr 1 – Gimnazjum nr 1 
 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gimnazjum nr 1 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Sulewska Dominika 

2 Członek OKW Brach Paula 

3 Członek OKW Szkudlarek Julia 

4 Członek OKW Macioszek Agnieszka 

5 Członek OKW Bielecka Katarzyna 

 
2. Okręg wyborczy nr 2 – Gimnazjum nr 2 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gimnazjum nr 2 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Mania Filip 

2 Członek OKW Kozłowski Marcin 

3 Członek OKW Arczyński Igor 

4 Członek OKW Osiecka Aleksandra 

5 Członek OKW Dymczyk Daniela 

 
3. Okręg wyborczy nr 3 – Gimnazjum nr 3 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gimnazjum nr 3 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Krawczyński Marek 

2 Członek OKW Arcisz Martyna 

3 Członek OKW Janocha Aleksander 

4 Członek OKW Karolczuk Natalia 

5 Członek OKW Mioduszewski Michał 



4. Okręg wyborczy nr 4 – Gimnazjum nr 4 
 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gimnazjum nr 4 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Zalewska Karolina 

2 Członek OKW Pawłowska Izabela 

3 Członek OKW Naumczyk Beata 

4 Członek OKW Statkiewicz Kuba 

5 Członek OKW Borowski Patryk 

 
5. Okręg wyborczy nr 5 – Gimnazjum nr 5 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gimnazjum nr 5 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Lewandowska Kamila 

2 Członek OKW Rydzewska Agnieszka 

3 Członek OKW Sobczuk Adrianna 

 
6. Okręg wyborczy nr 6 – Gimnazjum nr 6 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gimnazjum nr 6 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Kubica Anna 

2 Członek OKW Sroka Mateusz 

3 Członek OKW Bielak Natalia 

4 Członek OKW Brzezińska Natalia 

5 Członek OKW Mikołajun Klaudia 

 
7. Okręg wyborczy nr 7 – Gimnazjum nr 7 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gimnazjum nr 7 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Nowak Borys 

2 Członek OKW Karaś Filip 

3 Członek OKW Głowacka Karolina 



8. Okręg wyborczy nr 8 – Gimnazjum nr 9 
 

Samorząd uczniowski nie zaproponował składu Okręgowej Komisji Wyborczej, 
wobec czego nie została ona powołana. 

 
9. Okręg wyborczy nr 9 – Gimnazjum nr 11 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Gimnazjum nr 11 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Orłowski Jakub 

2 Członek OKW Wójcik Adrianna 

3 Członek OKW Winiecki Przemysław 

4 Członek OKW Żuraw Daria 

5 Członek OKW Koleśnik Ewelina 

 
10. Okręg wyborczy nr 10 – I Liceum Ogólnokształcące 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w I Liceum Ogólnokształcącym 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Korus Norbert 

2 Członek OKW Zajkowska Bianka 

3 Członek OKW Karolak Igor 

4 Członek OKW Janicka Paulina 

5 Członek OKW Kossmann Karolina 

 
11. Okręg wyborczy nr 11 – II Liceum Ogólnokształcące 

 
Samorząd uczniowski nie zaproponował składu Okręgowej Komisji Wyborczej, 

wobec czego nie została ona powołana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12. Okręg wyborczy nr 12 – V Liceum Ogólnokształcące 
 

Okręgowa Komisja Wyborcza w V Liceum Ogólnokształcącym 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Dmoch Eryk 

2 Członek OKW Mróz Katarzyna 

3 Członek OKW Zołotar Iga 

4 Członek OKW Antonik Natalia 

5 Członek OKW Różyńska Agnieszka 

 
13. Okręg wyborczy nr 13 – Zespół Szkół nr 1 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Zespole Szkół nr 1 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Serafin Mateusz 

2 Członek OKW Kłysz Paweł 

3 Członek OKW Stańczyk Klaudia 

4 Członek OKW Spera Patrycja 

5 Członek OKW Szpak Agnieszka 

 
14. Okręg wyborczy nr 14 – Zespół Szkół nr 3 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Zespole Szkół nr 3 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Sobol Bartłomiej 

2 Członek OKW Idziorek Paweł 

3 Członek OKW Walentynowicz Marta 

4 Członek OKW Cieślińska Aleksandra 

5 Członek OKW Groberek Marcin 

 
 
 
 
 
 
 



15. Okręg wyborczy nr 15 – Zespół Szkół nr 7 
 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Zespole Szkół nr 7 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Pietrzak Julianna 

2 Członek OKW Teluk Monika 

3 Członek OKW Mencel Paula 

 
16. Okręg wyborczy nr 16 – Zespół Szkół nr 8 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Zespole Szkół nr 8 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Rogowska Sara 

2 Członek OKW Szuba Klaudia 

3 Członek OKW Mróz Magdalena 

 
17. Okręg wyborczy nr 17 – Zespół Szkół nr 9 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Zespole Szkół nr 9 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Maciukiewicz Paula 

2 Członek OKW Sienkiewicz Ewelina 

3 Członek OKW Hajduk Agnieszka 

4 Członek OKW Ciechanowicz Krzysztof 

5 Członek OKW Skoczypiec Aleksandra 

 
18. Okręg wyborczy nr 18 – Zespół Szkół nr 10 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Zespole Szkół nr 10 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Pluta Michał 

2 Członek OKW Rybczyńska Aleksandra 

3 Członek OKW Tadeusiak Natalia 

4 Członek OKW Ślubecki Mateusz 

5 Członek OKW Makowski Adam 



19. Okręg wyborczy nr 13 – Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych 
 

Samorząd uczniowski nie zaproponował składu Okręgowej Komisji Wyborczej, 
wobec czego nie została ona powołana. 

 
20. Okręg wyborczy nr 13 – Zespół Państwowych Szkół Muzycznych 

 
Okręgowa Komisja Wyborcza w Zespole  

Państwowych Szkół Muzycznych 

L.p. Funkcja w OKW Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący OKW Kotłowska Michalina 

2 Członek OKW Gumowska Julia 

3 Członek OKW Adamska Dominika 

4 Członek OKW Ziętek Aleksandra 

5 Członek OKW Kowalski Mateusz 

 
 
 

Przewodniczący Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

 
Sławomir Tkaczyk 

 
 


